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Расписание занятий дополнительного образования на 2023/24 учебный год

	Ф. И. О. педагога
	Место занятий, № кабинета
	Детское объединение, программа
	Количество групп
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб




	Вешагури Л.Г.
	Актовый зал
	Эстрадно-бальные танцы
	3
	12.00-12.40

12.50-13.30

13.40-14.10

	
	12.00-12.40

12.50-13.30

13.40-14.10

	
	
12.50-13.30

13.40-14.10

	

	Тамаева З.К.
	Актовый зал
	Хоровое пение
	3
	
	13.30-14.30
14.40-15.40
	
	13.30-14.30
14.40-15.40
	
	12.30-13.30
13.40-14.40

	Бурнацев А.Т.
	Спортзал
	Футбол
	2
	
	13.30-14.30

	
	13.30-14.30
	
	

	Кобегкаев К. С.

	спортзал
	Аланская сабля
	3
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	
	
	

	Ломовцева С.В.
	Шахматная гостиная
	шахматы
	3
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	15.00-15.40
	
	

	Дулаева М.А.
	208
	Физика в экспериментах (7-8 кл.)
	3
	
	14.30-15.30
	
	14.30-15.30
	14.30-15.30
	

	Короева А.А.
	Актовый зал
	Школьный театр «Энигма»
	3
	14.30-15.10
	12.50-13.30
	
	
	14.20-15.00
	

	Тарасян С.В.
	Шахматная гостиная
	шахматы
	3
	12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
	
	12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
	
	12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
	

	Дзасохова З.А
	218 (кванториум)
	Проектный офис (11кл)
	1
	
	
	14.00-14.40
	
	
	

	Дзасохова З.А
	218 (кванториум)
	Подготовка к ОГЭ (биология)
	1
	
	
	
	
	13.40-14.20
	

	Дзасохова З.А
	218 (кванториум)
	Ботаника и зоология (7кл.)
	1
	
	
	
	
	
	13.20-14.00

	Дзасохова З.А
	218 (кванториум)
	Проектный офис (7кл.)
	1
	
	14.00-14.40
	
	
	
	

	Дзасохова З.А
	218 (кванториум)
	Цитология (10кл.)
	1
	14.30-15.10
	
	
	
	
	

	Бязрова Э.Г.
	218 (кванториум)
	Проектный офис (8кл)
	1
	
	14.00-14.40
	
	
	
	

	Григорян Г.Г
	217 (робототехника)
	Робототехника
	3
	
	14.30-15.50
	15.00-16.20
	14.30-15.50
	12.00-12.40
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